1.- APROVAR L’ACTA DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA CELEBRADA EL DIA 23 DE JUNY DE 2016. 

2.- APROVAR EL PROJECTE DE SUBSTITUCIÓ DE LA CANONADA D'AIGUA DEL C/ MAS COLL, 
PROMOGUT PER L'AJUNTAMENT D'ALELLA I REDACTAT PELS SERVEIS TÈCNICS MUNICIPALS, 
AMB UN PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE DE 54.370,62€ (CINQUANTA-QUATRE 
MIL TRES-CENTS SETANTA EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS), IVA INCLÒS.  

3.- DENEGAR LA LLICÈNCIA D’OBRES MAJORS NÚM. 72/2016, PER A LA REHABILITACIÓ I 
REFORMA INTERIOR D’UN EDIFICI PREEXISTENT SITUAT A L’AVINGUDA SANT JOSEP DE 
CALASSANÇ, NÚM. 61 D’ALELLA. 

4.- CONCEDIR LA LLICÈNCIA D’OBRES MAJORS NÚM.

[...]

D’INICIACIÓ ESPORTIVA (EIE), COORDINACIÓ DE L’EIE I SUPORT A LA REGIDORIA 
D’ESPORTS DE L’AJUNTAMENT D’ALELLA, CURSOS 2016-017 I 2017-2018, A TRAVÉS D’UN 
PROCEDIMENT OBERT I TRAMITACIÓ ORDINÀRIA, NO SUBJECTE A REGULACIÓ 
HARMONITZADA, EL QUAL PRESSUPOST BASE MÀXIM DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE 
BIENNAL ÉS DE 222.247,92€ (DOS CENTS VINT-I-DOS MIL DOS-CENTS QUARANTA-SET 
EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS) MÉS 46.672,06 (QUARANTA-SIS MIL SIS-CENTS 
SETANTA-DOS EUROS AMB SIS CÈNTIMS) CORRESPONENT AL 21 % D’IVA, I  L’OBERTURA 
DEL PROCEDIMENT D’ADJUDICACIÓ.